
 
 

Uchwała nr 452/130/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. aktualizacji Programu Polityki Rozwoju Powiatu 

Goleniowskiego na lata 2014-2020 

 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 2a z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 z późniejszymi zmianami) w związku z  art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r. poz. 383, 1250, 1948 z późniejszymi 

zmianami) zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. aktualizacji Programu Polityki Rozwoju Powiatu Goleniowskiego na lata 

2014-2020, zwany dalej „Zespołem”. 

 

§ 2. Skład osobowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Wydział Inwestycji i Rozwoju. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                                                          Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

U z a s a d n i e n i e  

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 2a z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz w związku 

z  art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju powołuje się 

Powołuje się Zespół ds. aktualizacji Programu Polityki Rozwoju Powiatu Goleniowskiego na lata 

2014-2020. Dokument ten jest podstawowym i najważniejszym dokumentem samorządu Powiatu, 

określającym misję i wizję, cele strategiczne, cele operacyjne oraz działania kluczowe do realizacji  

w określonym horyzoncie czasowym i przyczyniające się do wielokierunkowego rozwoju Powiatu 

Goleniowskiego.  

Celem Zespołu jest opracowanie aktualizacji Programu Polityki Rozwoju Powiatu Goleniowskiego  

na lata 2014-2020, w tym aktualizacji wskaźników ujętych we wskazanym dokumencie strategicznym. 

Prace zespołu umożliwią dokładne przeanalizowanie zapisów bieżącego dokumentu oraz 

dostosowania nowej wersji dokumentu do kierunków rozwoju Powiatu Goleniowskiego.  

 

Opracował: Dominik Okunek  



 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 452/130/17  

Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 24.05.2017 r.  

 

 

Skład Zespołu ds. aktualizacji Programu Polityki Rozwoju Powiatu Goleniowskiego na lata 

2014-2020 

 

Lp. 
Imię i nazwisko oraz stanowisko w Starostwie 

Powiatowym w Goleniowie 
Funkcja w Zespole 

1. Tomasz Kulinicz Starosta 

2. Tomasz Stanisławski Wicestarosta 

3. Andrzej Siwy Członek Zarządu 

4. Łukasz Mituła Dyrektor WIR 

5. Anna Stępień - Buryszek Sekretarz Powiatu 

6. Zbigniew Mazur Skarbnik Powiatu 

7.   

8.   

9.   

10.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


